

**Reparatie imbracamintei din beton asfaltic
pe sectorul R1 Chisinau - Ungheni km
68.550 - 73.85, frontiera cu Romania**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 18 412 695,30 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia sistemului rutier				
1	RpDC13A	Reciclarea la rece a imbracamintilor asfaltice prin frezarea cu adincimea prestabilita de pina la 20cm si cu adaugarea de materiale componente noi (piatra sparta 20%) conform retetelor laboratorului, Kut=2	m2	33 125,000	84,03 13,84	2 783 550,06 458 397,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	20,670	8 485,10 0,00	175 386,93 0,00
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	31 800,000	158,31 3,46	5 034 102,82 110 015,28
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	9,540	8 485,10 0,00	80 947,82 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	31 800,000	130,07 2,88	4 136 290,87 91 679,40
		Total Constructia sistemului rutier Inclusiv salariu				12 210 278,50 660 091,68
		2. Constructia acostamentelor				
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	106,000	360,41 341,92	38 203,65 36 243,92

1	2	3	4	5	6	7
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	21,200	1 152,91 0,00	24 441,59 0,00
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	10 600,000	41,21 1,83	436 831,77 19 374,91
		Total Constructia acostamentelor Inclusiv salariu				499 477,01 55 618,84

		Total	Lei	12 709 755,51
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	161 034,87
		Total	100,00 +	12 870 790,38
		Cheltuieli de regie	13,00 %	1 673 202,75
		Total	100,00 +	14 543 993,13
		Beneficiul de deviz	5,50 %	799 919,62
		Total	100,00 +	15 343 912,75
		TVA	20,00 %	3 068 782,55
		Total deviz: Inclusiv salariu		18 412 695,30 715 710,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)